Проект вносит депутат
Новгородской областной Думы

Ю.И. Бобрышев

Российская Федерация
НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от
Великий Новгород

О внесении изменений в постановление
Новгородской областной Думы от
27.10.2021 № 32-7 ОД «С) составе
комитетов Новгородской областной
Думы седьмого созыва»

Новгородская областная Дума п о с т а н о в л я е т :
внести в постановление Новгородской областной Думы от 27.10.2021

№ 32-7 ОД «О составе комитетов Новгородской областной Думы седьмого
созыва» изменения, включив в состав комитета Новгородской областной
Думы по бюджету, налогам и тарифам и в состав комитета Новгородской
областной Думы по здравоохранению, социальной политике и делам вете
ранов Севостьянова Анатолия Николаевича - депутата Новгородской
областной Думы.

Проект подготовил и завизировал:
Председатель
Новгородской областной Думы Ю.И. Бобрышев

Завизировал:

Председатель комитета правового
обеспечения и мониторинга
областного законодательства
аппарата Новгородской областной Думы С.В. Кротова

Начальник управления организационного
и информационного обеспечения аппарата ^
Новгородской областной Думы Е.Ю.Владимирова

« ^ у/У '■

Пояснительная записка
к проекту постановления Новгородской областной Думы
«О внесении изменений в постановление Новгородской

областной Думы от 27.10.2021 № 32-7 ОД «О составе комитетов
Новгородской областной Думы седьмого созыва»

В состав комитетов Новгородской областной Думы седьмого созыва
вносятся изменения на основании поступившего в Новгородскую областную
Думу заявления депутата Новгородской областной Думы Севостьянова А.Н.

Положений, способствующих созданию условий для проявления кор
рупции, не выявлено.

В Новгородскую областную Думу
от депутата Новгородской

областной Думы
седьмого созыва

Севостьянова А.Н.

Заявление.

Прошу включить меня в состав комитета Новгородской областной Думы
по бюджету, налогам и тарифам и комитета Новгородской областной Думы по
здравоохранению, социальной политике и делам ветеранов.

Щ AK7tgJ f j  2024 г.